Nos Ferdinandus secundus, divina favente clementia electus
Romanorum imperator semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae,
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae rex, archidux Austriae,
dux Burgundiae, marchio Moraviae, Lucemburgensis et Silesiae
dux marchioque Lusatiae.

Ad perpetuam rei memoriam notum facimus tenore praesen
tium universis et singulis. Cum imperatores, reges et principes
muneris sui ratione teneantur non tantum subditorum saluti con—
silio et armis prospicere eaque, quae ad statum rei publicae pacis
que et tranquillitatis conservationem pertinent, curare, verum etiam
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quae ad propagandam et tuendam nominis gloriam et augmentum
verae sanctaeque religionis nostrae Catholicae Apostolicae Romanae
spectant, indefesso studio promovere eorumque, qui sub vita regulari
degentes postpositis mundi voluptatibus ad famulandum Deo sese
obtulerunt et per divini verbi praedicationem aliaque ecclesiastica
sacra munia omnium salutifere (sic) impenduut, commodisprospicere,
eorundem pios conatus studiose promovere. Et vero accedens
uostrae Majestatis praesentiam honorabilis, devotus, sincere nobis
dilectus Sigismundus Gdowsky, ordinis beatissimae virginis Mariae
de Monte Carmelo commissarius generalis, humillime supplicans,
ut de benignitate nostra Caesarea Regiaque dicto ordini Carme
litarum templum quoddam in Antiquae urbis nostrae Pragensis foro
scrutario, qui vulgo Tandelmarck dicitur, situatum et ad sanctum
Gallum dictum in suum spiritualem usum una cum omnibus ad id
spectantibus pertinentiis dare atque concedere clementer dig
naremur.

Nos itaque qui augmentum et propagatiouem sanctae reli
gionis Catbolicae piorumque locorum exaltationem intentis affec
tamus desideriis, votis supplicantis hac in parte benigne du
ximus annuendum. Quapropter ex certa nostra scientia non per erro
rem aut improvide, sed animo deliberato, sano et maturo, procerum
aliorumque fidelium nostrorum accedente consilio, authoritate regia.
tamquam rex Bohemiae, memoratum templum ad sanctum Gallum
una cum omnibus et singulis ad idem spectantibus pertinentiis
praefato ordini Carmelitamm dedimus, concessimus atque assig
navimus, prout vigore praesentium damus, concedimus et assig—
namus ita, ut inibi _ejusdem ordinis fratles juxta sacro—sanctos
canones et ipsius ritum atque institutum Deo sine cujusvis per
turbatione et molestia perpetuo famulari nec non piis eorum ob
sequiis et exercitiis publicis et privatis concionibus et spectatae
virtutis exemplis populum docere, atque idem templum cum omni
bus juribus et quibuscunque pertinentiis mobilibus et immobilibus,
quaeque a nobis cedi possunt, libere, quiete, plene et integre in
posterum get perpetuis temporibus possidere, iisdemque omnibus
absque ulla exceptione pacilice uti fruique possiut ac valeant.
Et pr0pterea maudamus universis et singulis superioribus et infe
rioribus officialibuscaeterisque subditis nostris per regnum nostrum
Bohemiae ubilibet constitutis, cujuscunque status, gradus seu prae
eminentiae extiterint, imprimis vero judicibus Nostris regiis, con
sulibus, senatibus et reliquis incolis Triurbis Pragensis, praesentibus
et futuris, ne supradictos fratres Carmelitas in possessioue saepe
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nominati templi ad sanctum Galium et aliarum ad id spectantium
pertinentiarum sive in personis sive in rebus molestent, nec a .
quopiam alio super his omnibus turbari aut quocunque modo mole- '
stari permittant, sed potius illos juxta hanc nostram donationem :
et confirmationemnostro nomine efíicaciter tueantur et conservent,
secus sub animadversione et poena nostra gravissima nequaquam
facturi. In quorum fidem diploma hoc manu nostra subscriptum
sigilli Nostri caesarei regiique appensione communiri jussimus.

Datum in civitate nostra Viennae vigesima septima die mensis
Aprilis anno salutis millesimo sexcentesimo vicesimo septimo, regno
rum nostrorum Romani octavo, Hungarici nono et Bohemici decima.

Ferdinandus.
Zdenko Adalbert Princeps de Lobkowicz Ad mandatum

S. R. Bohemiae Cancellarius. S. C. Mtis proprium
Otto Nosticz. K. Kasper.

Na druhý straně toho císařskýho listu, darování kostela sv.
Havla i fary se tejkajícího, následující smysl v latinské řeči obsa
žený četl se:

Gratis et amore sine taxa.
Ut orent admodnm reverendi domini patres Carmelitae Pra

genses Deum pro Sdencone principe de Lobkowicz, domina. prin
cipissa Polixena de Lobkowicz, sua consorte, et principe Wenceslao
de Lobkowicz illorum íilio, ut Deus misereatur illorum et concedat
cis, ut possint in gratia Dei vivere et mori.

Viennae ll. Calend. Junii 1627.
Zdenko Ad. Princeps de Lobkowicz.

Darmo z lásky bez ceny.
Aby se modlili velební otcové Karmelitáni v Praze bydlící

za Zdeňka kníže z Lobkovic, za kněžnu Polixenu z Lobkovic,
manželku jeho, i za Vácslava kníže z Lobkovic, jich syna., aby
se nad nimi Bůh slitovati & jim tu milost dáti ráčil, aby oni
mohli v milosti jeho svaté živi býti a umříti.

Dúno v Vídni 22. maje 1627.
Zdeněk Ad. kníže z Lobkovic.

Approbatio et coníirmatio Reverendissimi ac Eminentissimi
S. R. E. Cardinalis de Harrach, archiepiscopi Pragensis.

Nos Ernestus divina miseratione S. R. E. Cardinalis ab
Harrach, Archiepiscopus Pragensis, legatus natus, S. C. R. Mtis
intimus consiliarius, nec non supremus ac generalis magister
ordinis Crucigerorum cum rubea stella per Bohemiam, Moraviam,
Silesiam et Poloniam.
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Univer-sisChristi fidelibus, praesentibus et futuris, ad quorum
notitiam praesentes pervenerint, aut pervenire contigerint, salutem
in eo, qui est suorum fidelium vera salus etc.

Etsi ad negotia singula humeris pastoralis officii incumben
tia cautelae sufl'ragium diligenter adhibere debeamus, ad illas
tamen praecipue, per quas animarum saluti consulitur, vivis gratia,
defunctis misericordia apud Altissimum eflicacius impetratur, cultus
augetur divinus uberius, ac malitiis via praecludit futurisquo pe
riculis fortius obviatur, confirmationis robur diligentius apponere
aspiramus; sane literas serenissimi principis et domini domini
Ferdinandi secundi, Romanorum imperatoris semper Augusti, Hun—
gariae et Bohemiae regis, domini ac regis nostri clementissimi
pro parte venerabilis nobis in Christo sincere dilecti Sigismundi
Gdowsky, Ord. Bohemiae V. Mariae de Monte Carmelo commissa
rii generalis, super donationem Carmelitarum templi in antiquae
urbis Pragensis foro scrutario (quod Dantlmarck dicitur) siti et
ad 5. Galium nuncupati, latas et concessas nobis sanas et integras
praesentatas nos recepisse, ad majorem autem rei evidentiam
earumdem de verbo ad verbum praesentibus inserendum duxisse
noveritis tenorem, qui sequitur: Nos Ferdinandus etc. etc. —
Cum .itaque a nobis petitur, quod justum est et honestum, tam
vigor aequitatis, quam ordo exigit ratiouis, ut id per sollicitudinem
ofiicii nostri ad debitum perducatur effectum, exhibita (sic) quaedem
petitio memorati commissarii generalis Sigismundi Gdowski conti
nebat, quod cum sua Caesarea Regiaque Majestas eidem commis
sario supradictum templum una cum omnibus ad id spectantibus
pertinentiis pia liberalitate donaverit: Nos quoque ofiicii nostri
ratione ita exigente more antiquitus laudabiliter observato illud
confirmare dignaremur. Cujus precibus ex paterno affectu nostro
inclinati grato concunentes assensu supradictam donationem & sua
Caesarea Regiaque Majestate factam omnibus suis punctis, clau—
sulis, conditionibus et articulis approbamus et ratificamus, autho
risamus et authoritate archiepiscopali, qua fungimur, ordinaria
in Dei nomine confirmamus. In quorum lidem et testimonium prae
sentes literas fieri, manu nostra propria subscriptas sigilique nostri
appensione jussimus communiri. Datum Pragae in solita nostra
archiepiscopali residentia die decima sexta mensis Septembris anno
domini sexcentisimo supra Millesimum vigesimo septimo etc.